
 

Nr Shënime
Viti raportues        

31.12.2014

Viti paraardhës 

31.12.2013

1  701,705       200,026,683   116,465,356       

1     Shenime 1 200,026,683        116,465,356            

2 Shenime 2 180,607,144     

* Shenime 3 24,690,662          -                        

* Shenime 4 196,001,156           (107,940,624)          

* Shenime 5 40,084,674          

(iii) 641-648 5,373,916         -                      

* Shenime 2 4,604,898            (2,378,200)             

* Shenime 3 769,018                (397,158)                 

(iv) Shenime 4 381,388             96,026                

(v) Shenime 5 3,548,190         (3,023,731)          

7  Shenime 6 10,700               (357,976)             

8 Shenime 7 189,899,938     (113,285,711)        

9 0                   10,126,745        3,179,645            

10    Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njësitë e kontrolluara Shenime 3 -                      -                        

11     Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesëmarrjet Shenime 4 -                      -                        

12   Shenime 5 -                      -                        

* Shenime 6                          -                              -   

* Shenime 7 -                      -                        

* Shenime 8 6,561                    -                        

* Shenime 9 -                      -                        

13 Totali i të Ardh. dhe shpenz. financi (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) 6,561                 -                      

14 Sheime 10 10,133,306        3,156,773           

15 Sheime 11 1,519,996          315,677               

15.1 Sheime 12 613,733         409,378          

15 Sheime 13 906,263        (93,701)            

15.3 Sheime 14 10,700           -                 

16 Sheime 15 8,624,010         2,350,277           

17 -               -                 

Inventar ne fund te vitit

Mallrat/Materjalet e Konsumura gjate vitit

Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7)

Fitimi apo humbja nga vepr kryesore (1+2+/-3-8)

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare

 12.1 Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime të tjera 

12.2 Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i këmbimi 

Kosto e punës

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurimet shoqërore dhe shëndetsore

Amortizimet dhe zhvlerësimet 

Shpenzime të tjera 

Shpenzime te pazbriteshme per  V.2014

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve  deri me 31.12.2014

Përshkrimi i Elementëve

Shitjet neto ( Nga shitja e mallrave )

Të ardhura të tjera nga veprimtaria kryesore

Inventar ne fillim te vitit

Materialet dhe mallrat te blera gjate vitit

Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)

Elementët e pasqyrave të konsoliduara
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12.4 Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 ne masen 15 %

Tatim Fitimi Paradhenie gjate vitit 

Tatim Fitimi per tu derdhur

Zbtite humbja e mbartur + Shp.e panjohura


